cūstis: ου θελω γαρ υμας ανθρωπαρεσκησαι, αλλα θεω αρεσαι, ωσπερ και αρεσκετε LUC par 17 (228,61): /respondens autem Petrus et apostoli dicentes: utrum oboedire oportet deo an hominibus .../33 M-M (594C): /respondens autem Petrus: et apostoli dixerunt, obedire oportet deo magis: quam hominibus/ PAU-Aq ep 4b (526,21): cum scriptum sit: oboedire oportet deo magis quam hominibus .../6,2 PS-PEL ind 50 (199): cf Jo 15,15/... sicut ipsi aiunt ad principes sacerdotum: iustum est obaedire deo potius quam hominibus .../cf Jo 14,12 PRAE 3,10 (649B): Jo 12,35/... melius est enim, ut dicit apostolus Petrus, obaudire magis deo quam hominibus .../Ps 126,1 LXX RUF Eus 5,24,7 (493,16): cf Phil 1,28/quia et maiores mei dixerunt: obtemperare oportet deo magis. quam hominibus: οι γαρ εμου μειζονες ειρηκασι: πειθαρχειν δει θεω μαλλον η ανθροποις 7,15,5 (671,6): ille vero nec moras patitur nec expectat interrogantem, sed continuo sibi et deliberatum adserit et ex paternis legibus confirmatum quod deo obtemperare oporteat magis quam hominibus Nm 20,4 (196,12): Nm 25,4/... oboedire magis et deservire (servire A) oportet verbo domini quam gratiae hominum .../cf Nm 25,4 reg ap BEN-A 76,3 (1370B): obtemperare oportet

| | | | | | | |
|----------|------|-------|---------------|----------------|-----|-------|
| Ιησοῦν | όν | ύμεῖς | διεχειρίσασθε | κρεμάσαντες | ἐπὶ | ξύλου |
| D Ihesum | quem | vos | interfecistis | suspensum | in | ligno |
| K Iesum | quos | vos | interemistis | suspenden[tes] | ... | ... |
| A Iesum | quem | vos | interfecistis | suspendentes | in | ligno |
| L Ihesum | quem | vos | interemistis | suspendentes | in | ligno |
| P Iesum | quem | vos | interfecistis | suspendentes | in | ligno |
| I Iesum | quem | vos | interemistis | suspendentes | in | ligno |
| T Iesum | quem | vos | interemistis | suspendentes | in | ligno |
| F Iesum | quem | vos | interemistis | suspendentes | in | ligno |
| G Iesum | quem | vos | interemistis | suspendentes | in | ligno |
| S Iesum | quem | vos | interemistis | suspendentes | in | ligno |
| V Iesum | quem | vos | interemistis | suspendentes | in | ligno |

+ quidem

| 31 | τοῦτον | ό θεός | ἀρχηγὸν | καὶ | σωτῆρα | ὑψώσεν | τῇ δεξιᾱͅ |
|----|--------|-----------|-----------|-----|------------|-------------|-----------|
| D | hunc | deus | ducem | et | salvatorem | exaltavit | caritate |
| K | hunc | principem | deus | et | salvatorem | exal[tavit] | ... |
| A | hunc | deus | principem | et | salvatorem | exaltavit | gloria |
| L | hunc | deus | principem | et | salvatorem | exaltavit | dextra |
| P | hunc | deus | principem | et | salvatorem | exaltavit | gloria |
| I | hunc | deus | principem | et | salvatorem | exaltavit | maiestate |
| T | hunc | deus | principem | et | salvatorem | exaltavit | dextera |
| F | hunc | deus | principem | et | salvatorem | exaltavit | dextera |
| G | hunc | deus | principem | et | salvatorem | exaltavit | dextera |
| S | hunc | deus | principem | et | salvatorem | exaltavit | dextera |
| V | hunc | deus | principem | et | salvatorem | exaltavit | dextera |